

MEZUNİYET TÖRENİNE KATILACAK MEZUNUMUZ İÇİN BİLGİ NOTU VE YEMİN METNİ

Çok Değerli Mezunumuz;

- 09 Temmuz 2024 Salı günü saat 18.00'de Beytepe Açık Hava Tiyatrosu'nda yapılacak olan törene katılmayı düşünen mezunlarımızın, en geç 02 Temmuz 202 Salı günü mesai sonuna kadar Bölüm Temsilcilerine başvurarak isimlerini yazdırmaları gerekmektedir.**
- Tören günü en geç saat 17.00'da tören alanında hazır olunuz, geldiğinizi bölüm sorumlunuza bildirin ve göstereceği yerdeki oturma düzenine uyunuz.
- Tören Provası **04 Temmuz 2024 Perşembe günü saat 14.00'de** aynı alanda yapılacak olup, provaya katılmak isteyenler **en geç saat 13.45'de** alanda hazır bulunmalıdır.
- Cübbe, kaşkol ve kepinizi Hacettepe Store'lerden satın alabilirsiniz ya da Fakültemiz web sayfasındaki duyurudaki açıklamalar doğrultusunda **10.06.2024 - 05.07.2024 tarihleri arasında** Dekanlıktan kiralayabilirsiniz. Dekanlıktan sadece cübbe kiralaması yapılacak olup, cübbe satışı yapılmayacaktır. Kiralama yapanlar törenden sonraki en geç bir hafta içerisinde iade formunu doldurarak cübbelerini aldıkları yere teslim edeceklerdir. (09.07.2024 Salı günü Dekanlık binamız 20.30'a kadar açık olacaktır.)
- Mezunların Diplomalari;** törenden sonra öğrenci kimliği, ilişik kesme belgesi ve imza karşılığında **ilgili Bölüm Başkanlıklarında dağıtılacaktır.** Bu nedenle; diplomanızı teslim almaya gelirken **öğrenci kimliğinizi ve ilişik kesme formunuzu** yanınızda getirmeyi unutmayınız.

Bilgilerinize sunar, mezuniyetinizi tebrik ederiz.

ÖNEMLİ NOT: Yemin töreni ve püskül çevirme töreni, tören sonunda sahnede yapılacaktır. Püskül çevirme töreni için kepin püskülünün kepin sol tarafında olacağı ve püskül çevir komutuyla birlikte püskülün sağ elle tutularak kepin solundan sağ tarafına alınacağı hususlarının öğrencilere duyurulması gerekmektedir.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

YEMİN METNİ

BUGÜN BANA VERİLMİŞ OLAN ÜNVANA
DAİMA LAYIK OLACAĞIMA,

KATILDIĞIM MESLEĞİ
HER ALANDA YÜCELTMEYE ÇALIŞACAĞIMA,

ONUN BANA KAZANDIRDIĞI
YETKİ VE SORUMLULUKLARIN
HER ZAMAN BİLİNCİNDE OLARAK,

HANGİ KOŞULLAR ALTINDA OLURSA OLSUN
ONLARI YALNIZ İYİYE KULLANACAĞIMA,

YURDUMA, ULUSUMA VE İNSANLIĞA
YARARLI OLACAĞIMA,

NAMUSUM VE ŞEREFİM ÜZERİNE
YEMİN EDERİM.